

BRM
IBD / W

Urząd Miasta
Krasnystaw

3801.23.RKW

Wpłynęło dn. 23-03-2023

Przyjęto przez : Patrycja Iwańczuk



03R009OSG

Sz. P.
Robert Kościuk
Burmistrz Miasta Krasnystaw

WPLYNĘŁO

Dnia 2023 -03- 23

L.dz. Znak

INTERPELACJA

w sprawie:

poprawy bezpieczeństwa na przejściu na ulicy Sikorskiego.

W styczniu 2019 roku zwróciłam się za pośrednictwem Pana Burmistrza Roberta Kościuka do Starosty Krasnostawskiego z prośbą o zainstalowania aktywnego znaku D-6 na ulicy Sikorskiego na wysokości przejścia dla pieszych vis-a-vis schodów w celu poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z tego przejścia. Niestety moja prośba spotkała się wtedy z odmową. Decyzją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie został postawiony tylko znak T-27 tzw. „Agatka”.

Z perspektywy czasu osoby korzystający na co dzień z ww przejścia nie zauważyły poprawy swojego bezpieczeństwa i komfortu poruszania się po ww przejściu. Mieszkańcy z tej części miasta obawiając się o zdrowie swoje i swoich najbliższych, szczególnie dzieci samodzielnie pokonujących drogę do szkoły podstawowej nr 4, zgłaszają, że wskutek nadmiernej prędkości kierowców, na tym odcinku drogi (długa prosta) mają miejsce niebezpieczne sytuacje. Duże natężenie ruchu samochodowego na drodze powiatowej oraz duża częstotliwość przemieszczania się pieszych w tej okolicy zwłaszcza w godzinach porannych uzasadniają potrzebę realizację niniejszego zadania.

W imieniu mieszkańców i własnym zwracam się ponownie z prośbą o montaż wyniesionego aktywnego znaku **D-6** na ulicy Sikorskiego na wysokości dotychczasowego przejścia dla pieszych, w okolicach numeru 54 (naprzeciw schodów prowadzących do ulicy Piekarskiego). Dzięki dobraniu odpowiednich źródeł światła jest on doskonale widoczny nawet w trudnych warunkach, a jednocześnie nie powoduje olśnienia kierujących pojazdami. Drugim alternatywnym rozwiązaniem poprawiającym bezpieczeństwo mogło by być zamontowanie progów zwalniających.

Jednocześnie pragnę zauważyć, że istnieje możliwość pozyskania środków na dofinansowanie zadania mającego na celu poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w województwie lubelskim na rok 2023.

Proszę o podjęcie odpowiednich działań.

Z poważaniem

Agnieszka Pocińska-Bartnik

Agnieszka Pocińska-Bartnik